
  

Geraldo Manso Palmeira, S/N°, Maracanã, Pará. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O Secretário Municipal de Educação de Maracanã/PA, no uso de suas 

atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, 

resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

Dienny Maria Nunes Raiol 
RG: 5522552 

CPF: 003.064.292.25 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 

celebrado entre o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARACANÃ/PA e o 

futuro contratado: RECRIAR SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

44.879.736/0001-57. 

Objeto Contratual: 

ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS 20240201 PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

PERMANENTES DIVERSOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

CONDIÇÕES DO PREGÃO 006/2024, REALIZADO PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Maracanã/Pará, 06 de maio de 2025. 

 

______________________________________ 
RANDELL SILVA DOS SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Ciente:  

___________________________________________                                                          

Dienny Maria Nunes Raiol  

SERVIDOR DESIGNADO 


		2025-05-23T14:37:56-0300
	RANDELL SILVA DOS SANTOS:02154931251




